
COMUNE DI ACI CASTELLO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

AREA 1 - SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI - 
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE 

UMANE  

Determinazione di AREA 1 n° 120 del 18/04/2016

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA FORMAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE STAGIONALE CON CONTRATTO
DI LAVORO A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 6 AGENTI DI POLIZIA 
MUNICIPALE CATEGORIA C. APPROVAZIONE GRADUATORIA. 

  -Vista la determina sindacale N. 24 del 7/03/2016 con la quale è stato conferito l’incarico di 
direzione dell’Area 1^ ”Servizi Generali Amministrativi Organizzazione Gestione Risorse 
Umane” , in esecuzione dell'atto di modifica dell'organizzazione della macrostruttura di cui 
G.M. n. 92 del 08/08/2014, modificate con deliberazioni di G.C. n. 101/2014, n. 163/2014 e n. 
24/2015;
-Considerato che ai responsabili dei Servizi dell'Ente sono attribuiti i compiti di cui all'art. 

51 comma 3 e 3 bis della Legge 8/6/90 n. 142 e s.m.i.;
- Visto l'art. 13 della L. R. n. 30 del 23/12/2000;
- Visto l'art. 51 L. 142/90 come recepita dalla L.R. 48/91 e s.m.i.;
- Vista  la deliberazione di G.C. n. 40 del 3-04-2014, con la quale si è rideterminata la 

dotazione organica dell'Ente;
- Visto il Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 

G.C. n. 117 del 15/07/2009 e s.m.i.;
- Vista  la  deliberazione di  G.C.  n.  46 Del  5-06-2015,con la  quale  veniva approvato il 

fabbisogno del personale per il triennio 2015/2017 che prevede l'assunzione stagionale 
per mesi tre di n. 6 Agenti di polizia Municipale;

- Vista la deliberazione di G.C. n. 142 del 26-11-2015 ;
- Considerato che con determinazione dirigenziale n.46 del 3/02/2016 veniva approvato il 

bando di  selezione  pubblica  per  soli  titoli  per  la  formazione  di  una  graduatoria  per 
l'assunzione stagionale per mesi tre di n. 6 agenti di polizia municipale categoria C;

- Visto che si rende necessario approvare la graduatoria delle domande pervenute all'ufficio 
personale;

- Vista  la graduatoria redatta dall' ufficio personale sotto la responsabilità del sottoscritto 
capo-area;

DETERMINA

Pagina 1/2



1) Approvare l'allegata graduatoria di selezione per soli titoli per l'assunzione stagionale di 
n.  6  agenti  di  Polizia  Municipale  con contratto  di  lavoro  a  tempo pieno e  determinato 
categoria C-posizione economica C1.
2) Dare atto che la presente graduatoria resterà in vigore per tre anni decorrenti dalla data di 
approvazione.
3)  Dare  atto  che  avverso  la  presente  graduatoria  è  possibile  ricorrere  alla  competente 
autorità giurisdizionale.
4) Pubblicare la presente graduatoria all'albo pretorio on line dell'Ente e sul sito istituzionale 
alla  sezione  avvisi,dando  atto  che  la  pubblicazione,ai  sensi  del  bando  di  concorso,avrà 
valore di informazione e pertanto sostituisce qualsiasi tipo di comunicazione individuale.
Ai sensi dell'art. 6-bis della L.N. 241/1990 e degli artt. 3 e 7 del D.P.R. 62/2013,si attesta  
che non sussistono situazioni di conflitto di interessi,  anche potenziali,che pregiudichino 
l'esercizio imparziale delle funzioni attribuite ai sottoscrittori del presente atto.
La presente determinazione verrà pubblicata ai sensi dell'art. 18 comma 1 L.R.16/12/2008 n. 
22 come modificato dall'art. 6 della L.R. Del 26/06/2015 n. 11.
Si dà atto che il responsabile del procedimento inerente il presente atto è la Dott.ssa Gulizia 
Laura.
La presente determina, con tutti i relativi documenti giustificativi ed i riferimenti contabili è 
trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.
Copia  del  presente  provvedimento viene trasmesso all’Ufficio  Segreteria  Comunale,  per 
provvedere al suo inserimento nel sito telematico istituzionale e sua pubblicazione, per mero 
scopo notizia le, alla sezione albo pretorio on line del Comune(www.comune.acicastello.ct.it)

 

Aci Castello,  18/04/2016 Responsalile della I Area
GULIZIA LAURA / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2

http://www.comune.acicastello.ct.it/

	
	

